ПРОТОКОЛ

24 июня  2019  г.               № 9

заседания Совета

Архангельского педагогического колледжа

Председатель – Л.А. Князева

Секретарь – Ю.В.Федорова

Присутствовали:

Л.А. Перова, Н.Ю. Ульянова, Е.А.Каменченко, Л.А. Князева, Л.Д. Мочатова, Ю.А.

Спехина, Ю.В. Федорова, И.В.Коновалов, О.А.Щепина, Е.В. Молчанова, И.О.,

В.В.Голубев, Н.Ю.Румянцева, Л.И.Семенова, Коптяев Евгений (3м гр.), Федчук Виктория

(17(9)), Калинина Мария (31(9) гр.), Скрипова Александра (23 гр.).

Приглашены:

Волкова Н.К., Ситникова А.Л., Мурашева О.А., Сухондяевская Е.С., Григорьева Т.С.,

Костин Алексей (1м), Жилина Полина (21(9)), Калинина Мария 31(9)), Сухопарова Мария

(30 гр.), Шонбина Руслана (21(9)).

Повестка:

1.  Внесение изменений в Положение об учебной и производственной практике –

Князева Л.А.

2. Представление портфолио кандидатов на стипендию им. В.А.Родиной.

1. Слушали:

Л.А.Князева представила изменения в Положение «Об учебной и производственной

практике обучающихся ГБПОУ АО «Архангельский педагогический колледж»,

осваивающих основные профессиональные образовательные программы подготовки

квалифицированных рабочих, служащих и  программы подготовки специалистов среднего

звена».

По итогам обсуждения состоялось голосование.

Результаты голосования:

За – 16, против – 0, воздержался – 1.

Постановили:

П. 2.4 читать в следующей редакции:

«2.4. Графики практики на текущий учебный год разрабатываются…..

утверждаются заместителем директора по учебно-производственной работе до 05

сентября на 1 учебный семестр и до 15 января на 2 учебный семестр»

2.Перетенденты на премию им. В.А.Родиной представили свои портфолио. В ходе

жеребьевки был определен следующий порядок выступления:

Костин Алексей (1м);

Жилина Полина (21(9));

Калинина Мария 31(9));

Сухопарова Мария (30 гр.);

Шонбина Руслана (21(9)).

Была избрана счетная комиссия в составе Спехиной Ю.А., Федоровой Ю.В.,

Федчук В.

По итогам обсуждения состоялось тайное голосование.

Результаты голосования:

Костин Алексей (1м) – 8 голосов;

Жилина Полина (21(9)) – 11 голосов;

Калинина Мария 31(9)) – 2 голоса;

Сухопарова Мария (30 гр.) – 3 голоса;

Шонбина Руслана (21(9)) – 14 голосов.

Постановили:

Представить документы на стипендию им. В.А.Родиной обучающихся группы

21(9) Жилиной Полины и Шонбиной Русланы.

Председатель заседания       Л.А. Князева

Секретарь заседания       Ю.В.Федорова.